

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36542737

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET TABLA NEAGRA	Data publicare: 19.09.2024 11:10
Cod si denumire CPV: 44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 20.09.2024 12:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.09.2024 11:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.09.2024 12:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. METAROM TRADING SRL S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15983626
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Gheorghiu Miluță, actor, nr. 4A, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700301
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Iasi, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 744602538
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: valentincondrea@yahoo.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TABLA NEAGRA : 16X2000X6000MM S355J2 /1 BUC / 12MP / 1536 KG X 5,54 LEI = 8509,44 LEI 10X1500X6000MM S235JR / 2BUC / 18MP / 1440 KG X 5,35 LEI = 7704 LEI 5X1500X6000MM S235JR / 4 BUC / 36MP / 1440 KG X 4,99 LEI = 7185,60 LEI
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 50 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET TABLA NEAGRA	Solicitata: 1	Pret estimat: 23.399,04
Numar de referinta: 058	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23.399,04
Pret de catalog: 23.399,04 RON/bucata		Valoare estimata: 23.399,04
Cod si denumire CPV: 39292100-6 - Table (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23.399,04
Descriere: TABLA NEAGRA : 16X2000X6000MM S355J2 /1 BUC / 12MP / 1536 KG X 5,54 LEI = 8509,44 LEI 10X1500X6000MM S235JR / 2BUC / 18MP / 1440 KG X 5,35 LEI = 7704 LEI 5X1500X6000MM S235JR / 4 BUC / 36MP / 1440 KG X 4,99 LEI = 7185,60 LEI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 23.399,04 RON